ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 47

с.Кривошеино                                                                                                 28.02.2006г.

                                                                                                          7-е собрание 1 созыва

О внесении изменений  в  Решение

№ 11 от 03.11.2005г.

«Об утверждении Положения   «О

комитетах Совета Кривошеинского

сельского  поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в раздел «Полномочия комитетов» Приложения №1 Решения «Об утверждении Положения    «О комитетах Совета Кривошеинского сельского   поселения»  № 11 от 03.11.2005г.:

1.1. Подпункт 2  пункта 11 «Полномочия социально-экономического комитета» изложить в следующей редакции:

- «рассмотрение вопросов о предоставлении льгот по местным налогам и сборам;»;

1.2. В пункте 12 «Полномочия контрольно- правового комитета:

        подпункт 1 изложить в следующей редакции:

- «рассмотрение проектов  решений о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение и Регламент Совета;»;

       подпункт 2  изложить в следующей редакции:

- « рассмотрение проектов нормативных правовых актов Совета и проектов о внесении в них изменений и дополнений;».

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно- правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин